
Jednoduchá
cesta k bitcoinu



Rozdělení majetku

NEMOVITOSTI

ZLATO A STŘÍBRO

BITCOIN

FINANČNÍ
PRODUKTY

vlastní
na pronájem

a jiná fyzická aktiva

a jiné alternativní
peníze

běžný účet
spořicí účet
penzijní připojištění
stavební spoření
životní pojištění
akcie
dluhopisy
podílové fondy

Bitcoin jsou peníze, které 
máte pod svou kontrolou

Proč se o něj zajímat?

Za svoji historii od roku 2009 již prokázal,
že je důvěryhodný a bezpečný. 

Bitcoin jsou skutečné digitální peníze, které máme 
pod svojí kontrolou.

Nelze jej tisknout jako bankovky díky tomu, že má svůj 
přesně daný konečný počet v celkové výši 21 milionů.

Funguje na celém světě a není ovládán žádným státem 
ani jinou organizací.

Může jej používat každý, stačí mít připojení k internetu.



Příležitost 

malé riziko
investuji 5–10 %

portfolia

velká příležitost
asymetrického
výnosu

I malá částka může přinést velký výnos, 
protože světové přijetí bitcoinu teprve začíná.

Historická výkonnost aktiva není zárukou jeho budoucího vývoje.

Rostoucí světové přijetí

Počet vlastníků 
globálně roste

již více než 4 %

Vznikají jasné 
regulační rámce

v EU, Velké Británii

Velcí správci aktiv
se začínají angažovat

BlackRock, Fidelity

 Kolísání ceny (volatilita) je jeho zřejmým rizikem, 

ale z pohledu asymetričnosti také velkou výhodou.

nákup všeho od 
elektroniky až po drogerii

nákup investičního zlata,
stříbra a platiny

platby za plyn 
či elektřinu

poskytování platebních karet 
v kryptoměnách a další služby 

pro finanční instituce

plánuje umožnit nákup 
i správu kryptoměn

usiluje o licenci regulované
kryptoměnové úschovy

především pro velké instituce

1 BTC = 1 USD 1 BTC = 10 000 USD

v roce 2011 v roce 2017

1 BTC = 25 000 USD

v roce 2023

Bitcoin uznávají již i bankovní instituce

Také u českých firem už zaplatíte bitcoinem



Jednoduché nastavení
a ještě jednodušší obsluha

Bitcoin má omezené množství,
státní měny ne

Stačí nastavit jeden měsíční trvalý příkaz a pohodlně sledovat, 
jak se vám až 3× denně pravidelně nakupuje bitcoin.

Výhody Bitcoinového účtu
u Golden Gate

průměrování nákupní ceny bitcoinu 
na denní, týdenní, nebo měsíční bázi

výhodné výkupní ceny

každá platba se ihned mění
na bitcoin za aktuální cenu 

bezpečná úschova zdarma

osobní servis poradce, který vás vším provede a je vám kdykoli k dispozici

Měnová zásoba bitcoinu (v milionech)

Měnová zásoba amerického dolaru (v bilionech)

?



Proč s Golden Gate?

Shrnutí v pěti bodech 

garance zpětného odkupu

přes 60 000 klientů 

likvidita na kliknutí a do 2 pracovních 

dnů na bankovním účtu

největší obchodník se 

zlatem v ČR a stříbrem v Evropě

hlídání cen, aktuality z trhů, 

vzdělávání

ve spoření do zlata a stříbra v ČR a průkopník
spoření do bitcoinu s osobním poradcem

1.

2.

3.

4.

5.

Důvěryhodnost – Bitcoin je tu s námi již od roku 2009, díky tomu prokázal, že 
je dostatečně bezpečný a stálý. Celkový objem peněz v bitcoinu je 
přes 12 bilionů korun, chcete-li 500 miliard USD. 

Nezávislost – Bitcoin jsou peníze, které máte pod svou kontrolou. Stojí mimo 
dosah a manipulaci států či jiných organizací. 

Svoboda – Můžete si jej vzít kdykoli kamkoli s sebou a nikdo to nezjistí.

Potenciál – Jeho celosvětové přijetí strmě roste – proto má velký investiční 
potenciál.

Jednoduchost – Díky osobnímu poradci, spořicímu Bitcoinovému účtu 
a úschově u společnosti Golden Gate nebyl nikdy začátek s bitcoinem 
jednodušší.

bitcoin, který nakoupíte, se automaticky 

uloží do naší bezplatné úschovy

k bitcoinu máte kdykoli přístup a můžete jej 

prodat nebo převést do vlastní peněženky 

Přednáška o bitcoinu na pražské Vysoké škole ekonomické
O bitcoinu, ale jinak
goldengate.cz/prednaska-btc

Snadná a bezpečná úschova
u Golden Gate



Průběžně otevíráme další kanceláře,
abychom vám byli ještě blíže.

Kontakty na vašeho poradce

www.goldengate.cz

Jsme vám nablízku
Více než 50 poboček, kde nás může klient navštívit 

a poradit se s našimi certifikovanými poradci.

Pavel Ryba, spoluzakladatel a hlavní analytik
Golden Gate

Naším cílem je provést klienta investicemi tak, 
aby opravdu zbohatl. Jsme tu od toho, abychom 
mu řekli, kdy je správný čas drahé kovy a bitcoin 

nakoupit a kdy prodat, inkasovat zisky 
a nakoupit nové podhodnocené investice.



Bitcoinový účet
Jednoduchá cesta k bitcoinu 
pro každého



Proč Bitcoinový účet 
a jak funguje?

Bitcoin jsou peníze, které máte pod 
svou kontrolou.

Bezpečná úschova kryptoměn zdarma.

Každá platba se ihned mění na bitcoin nebo 
ethereum, se kterými můžete vzápětí nakládat.

Pravidelnými vklady průměrujete nákupní cenu 
na denní, týdenní, nebo měsíční bázi.

Výhodné výkupní ceny.

Osobní servis poradce, který vás vším provede a je 
vám kdykoli k dispozici.

Nikdo neví, kdy je nejlepší čas kryptoměnu nakoupit, proto jsme vytvořili Bitcoinový účet, produkt, který 
vám umožní jednoduše a pravidelně nakupovat bitcoin či ethereum. Stačí si nastavit trvalý příkaz.

Ethereum je platformou, kde může 
každý vytvářet nezávislé aplikace.

Dostupné kryptoměny Výhody Bitcoinového účtu



startovací 
platba

dokončení 
investice nebo 

navýšení cílové 
částky účtu

převzetí do vlastní 
peněženky nebo 
ponechání v naší 
bezpečné úschově

nákup 
odpovídajícího 
podílu

dospoření 
cílové částky 
Bitcoinového účtu

zaslání 
měsíční 
platby

fixace ceny 
kryptoměny

Jednoduchá cesta 
k bitcoinu i ethereu

bitcoin

ethereum

C
ÍL

START



hodnota kumulovaného bitcoinu v čase (pan Dvořák)

hodnota bitcoinu nakoupeného jednorázově v čase (pan Novák)

Průměrování ceny 
a jednorázový nákup



Co vidíte na grafu?

Dne 10. 11. 2021 při ceně 68 000 USD za jeden 
bitcoin se pan Novák rozhodl jednorázově 
investovat 80 000 Kč do bitcoinu. Vývoj této 
investice je na grafu znázorněn černou čárou.

Pan Dvořák (béžové sloupce) se rozhodl do bitcoinu 
pravidelně spořit a postupně si průměrovat cenu, 
proto každý den nakupoval za 100 Kč.

Svou první stokorunu proměnil pan Dvořák v bitcoin 
ve stejný den jako pan Novák. Dne 18. 1. 2024 
celkové množství vložených korun dosáhlo také 
80 000 Kč, jako investoval pan Novák jednorázově.

Porovnání přístupů ke dni 18. 1. 2024

80 000 Kč
(celková investice pro oba přístupy)

50 700 Kč
(nakoupeno 0.05398502 BTC)

Hodnota bitcoinu nakoupeného 
jednorázově (pokles o 36 %).

119 000 Kč
(nakoupeno 0.12666843 BTC)

Hodnota bitcoinu nakoupeného 
postupně (nárůst o 49 %).

ho
dn

ot
a 

bi
tc

oi
nu

 v
 k

or
un

ác
h



Čím vyšší cílovou částku Bitcoinového účtu 
si zvolíte, tím větší máte možnost úspory 
na startovací platbě.

Cílové částky a produkty, 
do kterých můžete spořit

Rizika investování do bitcoinu a etherea

Jsou velice volatilní, tedy jejich hodnota kolísá  
v řádech jednotek až desítek procent denně.

Některé státy mohou kryptoměnám klást 
překážky, jiné v nich spatří příležitosti.

Tím, že jsou decentralizované, neexistuje žádná 
oficiální zákaznická podpora, která vám v případě 
potíží pomůže, od toho ale máte k dispozici nás.

Investování do kryptoměn není pro každého, je 
pro lidi, kteří jsou ochotni přijmout riziko poklesu 
s potenciálně významným zhodnocením.

V jakékoli variantě si můžete postupně 
nakupovat bitcoin i ethereum dle zvoleného 
poměru a využít efektivní nákup díky 
průměrování nákupní ceny.



cílová částka

dostupné
kryptoměny

1 000 000 Kč +500 000 Kč100 000 Kč

startovací 
platba

3 % (3 000 Kč) 
z cílové částky

doporučená 
platba

500 Kč  
za měsíc

3 % (6 000 Kč) 
z cílové částky

1 000 Kč  
za měsíc

pro koho 
je vhodná

pokud se jedná o vaši
první zkušenost

oblíbená volba  
pro začátek

2 % (10 000 Kč) 
z cílové částky

2 500 Kč  
za měsíc

pokud to s bitcoinem či 
ethereem myslíte vážněji

200 000 Kč

1,5 % (15 000 Kč) 
z cílové částky

5 000 Kč  
za měsíc

pokud to s bitcoinem či 
ethereem myslíte vážněji

Startovací platba se klientům vrací s každým provedeným vkladem do Bitcoinového účtu.

V případě potřeby můžete využít i jednorázového nákupu bitcoinu, nebo etherea.

Další informace



Proč s Golden Gate?

Jednoduchost
Nastavíte si trvalý příkaz 
a o nic víc se nestaráte.

Osobní poradce
Je vždy na příjmu a připraven 
vám s čímkoli pomoci.

Průměrování ceny
Pravidelné nákupy  
po částech za české koruny.

Pavel Ryba, spoluzakladatel 
a hlavní analytik společnosti Golden Gate

“Našim klientům nenabízíme jen drahé kovy nebo bitcoin, ale něco daleko 
cennějšího: dlouhodobou vizi, jak si vybudovat vlastní bohatství v souladu 
s ekonomickými cykly.

sparkles user



Určujeme trendy 
ve spoření do kryptoměn 
i drahých kovů

Více než 12 let 
na trhu

Přes 70 tisíc 
spokojených klientů

Největší síť poboček  
v České republice 
a na Slovensku

Garantujeme zpětný 
odkup a včasné vyplacení 
finančních prostředků

Poskytujeme 
pravidelný informační 
servis pro klienty

Nabízíme 
zabezpečenou úschovu 
bitcoinu i etherea

Jsme největší prodejce 
investičního zlata v České 
republice a největší 
prodejce investičního stříbra 
ve střední Evropě12



Kanceláře a výdejní místa

Brno

Ústí nad Orlicí

Pardubice

Jihlava

Kolín

České Budějovice

Mladá Boleslav

Chomutov

Karlovy Vary

Ústí nad Labem

Písek

Příbram

Strakonice

Teplice

Tábor

Sedlčany
Vlašim

Plzeň

Praha

Beroun

63

Hradec Králové

Bratislava

Uherský Brod

Otrokovice

Žďár nad Sázavou

Prešov

Trnava

Trutnov

Ostrava

Letohrad

Žamberk
Brandýs nad Labem

Mělník

Dvůr Králové

Litoměřice

Olomouc
2

Liberec

Most

Česká Kamenice

Nové Město nad Metují
Náchod

regionální kancelář výdejní místo



Seznam a adresy našich 
poboček můžete najít na našich 
webových stránkách:
www.goldengate.cz/pobocky

Vyzkoušejte také naši aplikaci Golden Gate.  
Uvidíte v ní přehled všech vašich plateb, můžete 
v ní provádět nákupy, přihlásit se na naše události 
nebo si přečíst aktuální zprávy z trhů a podívat 
se na vývoj cen bitcoinu či etherea. Aplikace
je k dispozici pro Android i iOS.

iOS Android



Napište nebo zavolejte
Máte dotaz? Chtěli byste si založit Bitcoinový účet?
Jsme tu pro vás…

Zhlédněte: Jak funguje bitcoin? Má smysl do něj investovat?  
Investor Pavel Ryba v pořadu HausboTalk Petra Horkého

www.goldengate.cz/rozhovor-btc

http://www.goldengate.cz/rozhovor-btc

